

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Teplíce - ZŠ Koperníkova – přestavba sborovny	JKSO	
Název objektu	Změnový list č.1	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Teplice	00266621	CZ00266621
Projektant			
Zhotovitel	Otistav s.r.o.	24832898	CZ24832898
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.08.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	10 330,39	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	23 499,14	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	3 600,89	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	9 670,05	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		47 100,47	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 47 100,47			
Zdůvodnění víceprací.								DPH % Základ daně DPH celkem			
- výměna umyvadla na žádost ředitele školy								snížená 12,0 0,00 0,00			
- základní SoD neobsahovala slaboproudé práce								základní 21,0 47 100,47 9 891,10			
- změny silnoproudu prováděny na základě požadavků investora								Cena s DPH 56 991,57			
- na základě výše uvedených změn a výběru PVC zhotovitelem, které není skladem, požaduje zhotovitel navýšení termínu do 10.9.2025								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel 0,00			
								Klouzavá doložka 0,00			
								Zvýhodnění 0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Teplice - ZŠ Koperníkova – přestavba sborovny

Objekt: Změnový list č.1

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 21. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Prorážení otvorů a ostatní bourací

97

práce

520,18

44	R	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	2,500	208,07	520,18
			2,5		2,500		

D1

C21M: Elektromontáže

32 887,45

55	R	1654544R00	Zvonek -Přesun a prodloužení kabelu	kpl	1,000	1 890,00	1 890,00
56	R	4541555R00	Montáž Racku kamery vč osazení	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00

D6

Instalační materiál elektro

11 125,56

1	R		Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; clonka, 2P+PE	ks	22,000	196,53	4 323,66
			"Místnost 139A" 3		3,000		
			"Místnost 127" 1		1,000		
			"Místnost 124" 18		18,000		
			Součet		22,000		
2	R		Spínač; řazení 6	ks	4,000	190,90	763,60
			"Místnost 138" 2		2,000		
			"Místnost 139" 2		2,000		
			Součet		4,000		
3	R		Přístrojová krabice	ks	27,000	50,83	1 372,41
22	R		Hlavní vypínač 40A/3	ks	1,000	1 380,17	1 380,17
12	R		Proudový chránič s nadproudovou ochranou, C10A, 30mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A	ks	2,000	1 642,86	3 285,72
			"Místnost 127" 2		2,000		

D7

Instalační materiál slaboproud

5 533,34

5	R		Přístrojová krabice	ks	2,000	50,83	101,66
			"Místnost 139A" 1		1,000		
			"Místnost 127" 1		1,000		
			Součet		2,000		
4	R		Dvojzásuvka RJ45 datová 6a	ks	2,000	462,82	925,64
6	R		Konektor datový	ks	4,000	52,01	208,04
7	R		Datový kabel cat 6a bezhalogenový	m	100,000	34,98	3 498,00
			"Místnost 124" 20		20,000		
			"Místnost 127" 10+20		30,000		
			"Místnost 139A" 50		50,000		
			Součet		100,000		
23	R	0101	D+M 3-fázové zásuvky	ks	1,000	450,00	450,00
24	R	0102	D+M 1-fázové zásuvky v rozvaděči	ks	1,000	350,00	350,00

D8

Kabely

9 917,58

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Teplice - ZŠ Koperníkova – přestavba sborovny

Objekt: Změnový list č.1

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 21. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
8	R		CYKY-J 3x1,5	m	130,000	48,65	6 324,50
			"Místnost 138" 40		40,000		
			"Místnost 139" 10		10,000		
			"Místnost 127" 50+30		80,000		
			Součet		130,000		
9	R		CYKY-J 3x2,5	m	47,000	57,44	2 699,68
			"Místnost 124" 2+5		7,000		
			"Místnost 139A" 20		20,000		
			"Místnost 127" 20		20,000		
			Součet		47,000		
10	R		CYKY-J 5x6	m	5,000	124,05	620,25
			"Místnost 124" 5		5,000		
			Součet		5,000		
11	R		H07Z-U 6 zž	m	5,000	54,63	273,15
			"Místnost 124" 5		5,000		
			Součet		5,000		
D9 Ostatní							970,97
25	R		Drážky pro uložení kabelů nn	m	3,000	138,71	416,13
26	R		Hrubá výplň kabelových rýh	m	2,000	138,71	277,42
27	R		Jemná omítka kabelových rýh	m	2,000	138,71	277,42
H99 Ostatní přesuny hmot							11,70
45	R	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,010	1 170,37	11,70
S Přesuny sutí							410,20
46	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,120	450,81	54,10
47	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,480	24,45	11,74
			4*0,12		0,480		
			Součet		0,480		
48	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,120	1 170,37	140,44
49	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,360	46,29	16,66
			3*0,12		0,360		
			Součet		0,360		
50	R	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,120	1 560,50	187,26
722 Vnitřní vodovod							346,78
28	R	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15 mm, délka 400 mm	soubor	2,000	173,39	346,78

725 Zařizovací předměty

4 625,22

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Teplice - ZŠ Koperníkova – přestavba sborovny

Objekt: Změnový list č.1

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 21. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
32	R	725017122R00	Umyvadlo na šrouby 550 x 420 mm, bílé	soubor	1,000	1 586,51	1 586,51
51	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	181,00	181,00
29	R	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	2,000	190,73	381,46

2 2,000
Součet 2,000

52	721	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	111,00	111,00
30	R	725823111R00	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus	1,000	1 603,85	1 603,85

1 1,000
Součet 1,000

54	721	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	1,000	31,50	31,50
31	R	725860212R00	Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku	kus	1,000	687,49	687,49
53	721	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	19,00	19,00
33	R	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,020	1 170,37	23,41

781 Obklady (keramické) 4 033,37

34	R	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze suché maltové směsi tl. do 7 mm	m2	2,500	225,41	563,53
2,5					2,500		
35	R	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,500	25,14	62,85
2,5					2,500		
36	R	781475114R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 200 x 200 mm	m2	2,500	823,60	2 059,00
2,5					2,500		
37	597	597813622	Obkládačka keramická 200 x 200 dle výběru	m2	2,750	298,66	821,32
2,5*1,1					2,750		
38	R	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,450	1 170,37	526,67

PSV Práce a dodávky PSV 4 265,57

741 Elektroinstalace - silnoproud 4 265,57

16	741	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	1,000	194,00	194,00
17	345	34555204	zásuvka zapuštěná jednonásobná, s optickou přepětovou ochranou, šroubové svorky	kus	1,000	806,00	806,00
18	ABB	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný Tango®	kus	1,000	29,57	29,57
bílá							
13	741	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	5,000	192,00	960,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Teplice - ZŠ Koperníkova – přestavba sborovny

Objekt: Změnový list č.1

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo:

Zpracoval: [redacted]

Datum: 21. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
14	358	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	198,00	198,00
"Místnost 127" 1					1,000		
15	358	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	4,000	193,00	772,00
"Místnost 127" 1					1,000		
"Místnost 124" 1+1+1					3,000		
Součet					4,000		
20	741	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	1,000	332,00	332,00
21	358	35829006	chránič proudový 4 pólový 25A typ A 0,03A	kus	1,000	974,00	974,00

Celkem

47 100,47

[redacted]
Datum:
2025.09.03
12:43:13 +02'00'

[redacted]
Datum:
2025.09.03
15:39:21 +02'00'